
 

 

 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Espécie: Contrato A nº 003/2024 
Dispensa Eletrônica: nº 002/2024 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Itabapoana-RJ 
Contratada: TRIPLICE PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA  
CNPJ nº 30.510.364/0001-82 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA – RJ. 
Valor: R$ 52.791.62 (Cinquenta e dois Mil e setecentos e noventa e um reais e sessenta e dois centavos) 
Vigência: 18 de junho de 2024 a 18 de junho de 2025. 
Fundamentação Legal: Art. 75, II, Lei Federal n. 14.133/2021 e In. Seges/ME n. 67, de 2021. 
  

 
  

 

 

São Francisco de Itabapoana, 18 de junho de 2024 

 
 

 
 
 
 

Ezaque Salvador da Penha 
Presidente da Câmara Municipal de São Francisco de Itabapoana 

 

 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA 

CNPJ 01.633.837/0001-30  - TELEFAX  (22) 2789-1213 - TELS. 2789-1160 e 27891707 - E-mail: cmsfi@yahoo.com.br 

Praça dos Três Poderes, sn - Centro - CEP 28230-000 - São Francisco de Itabapoana - RJ. 


